
 

 

Uchwała nr IX/57/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 3 grudnia 2021 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

podjętych od dnia 01 września 2021 r. do dnia 18 listopada 2021 r.       

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej: 

1) Nr 54/2021 z dnia 28 września 2021 r. w sprawie zatwierdzenia list sędziów klasy 

okręgowej, klasy A oraz klasy B Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022; 

2) Nr 55/2021 z dnia 07 października 2021 r. w sprawie przyjęcia Szkółki Piłkarskiej J.B. 

Konin z siedzibą w Starym Mieście w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

3) Nr 56/2021 z dnia 11 października 2021r, w sprawie: przyjęcia zmiany nazwy 

Ostrowskiego Klubu Sportowego z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim; 

4) Nr 57/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rozgrywek 

III Wielkopolskiej Ligi Futsalu na sezon 2021/2022 oraz Regulaminu Rozgrywek II 

Wielkopolskiej Ligi Futsalu Kobiet na sezon 2021/2022; 

5) Nr 58/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie powołania Przewodniczączego 

Klubu Seniora Wielkopolskiego ZPN.  

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Uchwała nr 54/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 29 września 2021 r.  
 

 
w sprawie: zatwierdzenia list sędziów klasy okręgowej, klasy A oraz klasy B Wielkopolskiego ZPN 

w sezonie 2021/2022.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej zatwierdza się 
listy sędziów klasy okręgowej, klasy A oraz klasy B Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2021/2022.  
2. Listy sędziów o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik nr 1 – 3 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 55/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 października 2021 r.      
 

 
w sprawie: przyjęcia Szkółki Piłkarskiej J.B. Konin z siedzibą  

w Starym Mieście w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia  

2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Szkółka Piłkarska J.B. Konin  z siedzibą w Starym Mieście (62-571) przy ul. Szkolnej 27/1, wpisany 

do ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających  

w formie stowarzyszeń, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej 

pod nr 127.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

 Uchwała nr 56/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11 października 2021 r.   
 

 
w sprawie: przyjęcia zmiany nazwy Ostrowskiego Klubu Sportowego z siedzibą w Ostrowie 

Wielkopolskim.  

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z § 13 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki 

Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się zmianę nazwy Ostrowskiego Klubu Sportowego z siedzibą w Ostrowie 

Wielkopolskim,  

na 

Ostrowski Klubu Sportowy 1926 z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim. (w skrócie OKS 1926). 

§ 2 

Zmiana nazwy klubu o której mowa w § 1 została dokonana uchwałą Walnego Zebrania Członków 

Ostrowskiego Klubu Sportowego z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim z dnia 30 września 2021 r.  

i uwidoczniono ją we właściwym rejestrze tj. ewidencji klubów sportowych prowadzonej przez 

Starostę Ostrowskiego.    

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

 Uchwała nr 57/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 18 listopada 2021 r.  
 

 
w sprawie: uchwalenia Regulaminu Rozgrywek III Wielkopolskiej Ligi Futsalu na sezon 2021/2022 

oraz Regulaminu Rozgrywek II Wielkopolskiej Ligi Futsalu Kobiet na sezon 2021/2022.   

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN  

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się: 

1) Regulamin Rozgrywek III Wielkopolskiej Ligi Futsalu na sezon 2021/2022, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) Regulamin Rozgrywek II Wielkopolskiej Ligi Futsalu Kobiet na sezon 2021/2022, który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się właściwym komórkom organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

 Uchwała nr 58/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 18 listopada 2021 r.  
 

 
w sprawie: powołania Przewodniczączego Klubu Seniora Wielkopolskiego ZPN.    

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 10 statutu Wielkopolskiego ZPN  

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Prezesa Wielkopolskiego ZPN powołuje się p. Adama Czoperskiego na 

Przewodniczączego Klubu Seniora Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


	Uchwała IX 57 2021 Zarząd zatw K ds N od IX 2021-1
	uchawały KdsN całość

